



MAJSTER CECHOWY

WYTWÓRNA ORGANÓW
Stanisława Jagodzińskiego

W GARBATCE, stacja kolei Radomskiej.

Adres dla depezy: GARBATKA JAGODZIŃSKI.

Dom własny.

Specjalność:

ORGANY
 STOŻKOWE
 I PNEUMATYCZNE

PRZEBUDOWA
 ORGANÓW
 NA NOWE SYSTEMY

RESTAURACJA

STROJENIE

KONSERWACJA
 ROCZNA.



Wielmożny P. M. Dękowski w Wyminiecach

*Po doświadczeniu długiej kombinacji, zastanawiałem się plan
 chóru, który przy mniejszym koszcie. Będzie to
 raczej tańsze, oczywiście z dębowego drewna in-
 bicion i według projektu i sposobu wykonania coto-
 sei, jaka poruszyła się jest na planie oszacowania
 może być bardzo, że przy wykonaniu robót, wypadnie
 jakby dłużej części przemienia i nawet sama głośność
 była by robiona i jego poruszanie sobie myślę,
 może być zrobiona nie w filary lecz na 4 drewno
 mogą być zrobione stojące przedmioty z filarkami win-
 klaczy i lub ciachy, tak jak to było oszacowane
 na rysunku, który poprosiłeś stażem, lub też jakiegoś
 części obecny rysunek wskazuje. Proszę o te
 rzeczy do gustu jakiegoś Państwa wykonać. Jawnie tylko
 że to co jest obecnie jest bardzo niedobrze i przy orga-
 nach samych, jakie staż, należy dostosować odpowiedni
 postać. Rozumiem że może to być długi czas do
 przeprowadzenia, lecz o ile już ma się budować to nie*

chaj to będzie coś i ładnego i praktycznego.

Koszt wykonania robót według projektu zatwierzonego przy niniejszym
wykazie str. tydzień estymacja przedsięwzięcia 1450. —

Obliczono to bardzo ściśle i możliwie najprzejrzystej. —

Co do terminu, może być wykonane na pewno czerwiec s. b.
Szczęśliwie z pracowni estymacji podjęto zamierzenia po wyjeździe
ryczym w osobach Wład. Krzyży, może zechce pospierać do sprawy —

W handym razie pragnę upamiętnić urod. Wład. Kr. Potomni będzie
Tarkow po rozpadnięciu się w planie badania sytuacji jako
będzie możliwa do uskuteniczenia, Tarkowem o skutku musi
przeistadowi. Może po zwiztach kiedykolwiek będzie Kr. Potomni
w Radomiu to z prawdziwym chęcią postaram się zobaczyć i

Rabat przy wykonaniu się rozpoczął i będą prowadzona w takim
trybie, aby była była na posztyk Czerwem i reszty na parcie
nich. W ostateczności wiadomości czy plan mój podobał

się kreśli się z prawdziwym Szczęśliwie Szczęśliwie

A. Jagodziński